兵 ト 青 発 第 ２ 号

令和３年５月１１日

(一社)兵庫県トラック協会

青年部協議会 役員・評議員    各位

                                   (一社) 兵庫県トラック協会

                                    青 年 部 協 議 会

                                    会 長  田 正 司  知 祐

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会

 ｢令和３年度 第１回 評議員会(総会)｣の開催(書面決議)について

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、兵青協「第１回 評議員会(総会)」の開催につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら皆様にご参集いただく開催を取り止め、令和３年度は書面決議にて議案の賛否を諮らせていただきます。

つきましては、別添の総会資料(議案書)をご確認いただき、以下の「書面表決書」にご署名・各議案への

賛否をご記入の上、5月 28日(金)までに兵青協事務局あてＦＡＸにてご回報下さるようお願い致します。

なお、決議の結果につきましては、後日ご報告させていただきます。

また、各議案については、令和 3年 4月 16日開催の役員会において審議済みであることを申し添えます。

【お問い合わせ先】 (一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局 TEL：078-882-5556

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局 行  (ＦＡＸ：０７８－８８２－５５６５)

 書面表決書 (議決権行使書)

私は、(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 「令和３年度 第１回評議員会(総会)」の各議案につき、

次のとおり議決権を行使します。

【第１号議案】  令和２年度 事業報告・収支決算報告について    (   賛 ・ 否   )

【第２号議案】  任期満了に伴う役員改選について          (   賛 ・ 否   )

【第３号議案】  令和３年度 事業計画(案)・収支予算(案)について  (   賛 ・ 否   )

【第４号議案】  令和３年度 ブロック担当事業(案)について     (   賛 ・ 否   )

※ 上記議案について、賛否のどちらかに○印をつけて下さい。

※ 賛否の両方に○印がある場合 及び 両方に○印が無い場合は、その議案について賛成とみなします。

※ 議案の可決は、ご提出いただいた書面表決書の内、賛成が過半数を超えた場合となり、賛否同数の場合は

会長の決するところによります。

その他 (ご意見等ございましたらご記入下さい。)

令和   年   月   日

会社名：                    氏名(署名)：

今後の協議会運営効率化の為、ご連絡可能なメールアドレス (ZOOM用含む) をご記入下さい。

                      ＠